
A good day...   Starts with a cup of coffee and ends with a glass of wine



Koffie Puur

Koffie met melk of room

Koffie met Alcohol

Espresso Lungo
Espresso
Ristretto
Doppio
French Press (slow coffee, kannetje)
Filter (slow coffee)
Deca Lungo

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 5,20
€ 6,60
€ 3,60
€ 3,20

Cappuccino (Espresso met melkschuim)
Cappuccino (Lungo met slagroom en salty caramel)
Flat White (dubbele espresso met fijn melkschuim)
Latte Macchiato (Melk, espresso, melkschuim)
Latte Pralino (hazelnoot, melk, espresso, melkschuim)
Latte Vanilla (vanille, melk, espresso, melkschuim)
Latte Caramelato(caramel, melk, espresso, melkschuim)
Latte Speculaas (speculaas, melk, espresso, melkschuim)
Chocochino (melk, callebaut fondantchocolade, espresso)

€ 4,20
€ 4,20
€ 5,50
€ 4,20
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,90

Irish Coffee (Whisky)
French Coffee (Grand Marnier)
Irish Coffee "De Golf"(laat u verrassen)
Italian Coffee (Amaretto)
Bretoense Koffie (Cognac)
Normandische Koffie (Calvados)

€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90



T's Premium thee

Warme Chocolademelk
Warme chocolademelk met donkere Callebaut chocolade
Lumumba (Chocolademelk, Rhum, Slagroom)
Portie slagroom

€ 4,50
€ 8,90
€ 1,50

Smullen

Verwenkoffie
€ 9,90

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Warm appeltaartje met bladerdeeg en stukjes Jonagold 
Warm appeltaartje met slagroom of met vanille-ijs
Warm appeltaartje met slagroom en vanille-ijs
Moelleux au Chocolat met slagroom en vanille-ijs
Poffertjes met boter en suiker
Poffertjes met vanille-ijs of slagroom
Poffertjes met vanille-ijs en slagroom
Alleen voor de kleinsten: Kinderijsje (2x vanille-ijs)

€ 8,00
€ 9.00
€10.00
€10,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 5,50

Koffie met waaier aan versnaperingen
U kan alle andere warme dranken vragen in zijn verwen-versie

Sterke dranken
Whisky JB
Calvados 
Cognac Courvoisier
Grand Marnier
Disaronno Amaretto
Limoncello

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00

Lovely Lady Grey - Earl Gray Thee
Minty Marrakech - Munt thee
Al'Coco'Mond - Rooibos thee
Ginger Lemon - Groene thee met gember en limoen
Rose Meets Jasmine - Bloemige groene thee met jasmijn
Masala Chai - Kruidige thee met specerijen
Premium Berry White - Witte thee met rode bessen

https://www.lavazza-belgie.be/nl/in-de-horeca/shop/thee-horeca/thee/ts-premium-pyramid-teabag/ts-ginger-lemon-premium
https://www.lavazza-belgie.be/nl/in-de-horeca/shop/thee-horeca/thee/ts-premium-pyramid-teabag/ts-berry-white-premium


Een lekker glas wijn
Witte wijn Glas 15 cl

Rosé wijn

FR - Rosé- 100% Syrah -  Languedoc -    
       Vlotte rosé   met toetsen van bosaardbeien,
       frambozen en rozenblaadjes
IT -  11 Minutes Rosé, Noord Italië   Corvina en
       Trebbiano di Lugana,  aangevuld met Syrah
       en Carmenère
       Bleekroze, bloemig bouquet  
       met impressies van rood fruit
FR - Rosé de Léontine Côtes de Provence
        Fris, droog en fruitige rosé wijn met veel rood
        vers fruit zoals aardbeien en frambozen
        
0% - Light House Alcoholvrije Rosé wijn Delicate
        & Fruity

FR - Chardonnay - Languedoc - droog 
        100% Chardonnay, Bloemen en fris fruit
IT -   Pinot Grigio Bianco Romeo & Julia
        Citrus, passievruchten en lychee met een afdronk van limoen 
IT -  Pasqua Passione Sentimento Bianco  -  Garganega
        Citrustonen en boventonen van abrikoos en perzik
FR -  Terres de Truffe - Wijnstokken op een voormalig truffelveld
        Licht bloemig en fruitig
FR - Touraine Chenonceaux Blanc, - Frankrijk, Loire - 
        100% Sauvignon blanc, Mineraal, wit fruit en bloeming,
ZA - Jordan, Zuid Afrika, - 100% Chenin Blanc, 
       Stellenbos perzik en peer met wat houtinvloed, vanille
ES- Anayon Chardonnay Oak Barrel - 6 maanden op Amerikaanse vaten 
       Tropisch fruit met een rokerige toets en vanille 
FR- Vacqueyras Domaine St-Pierre - Frankrijk - Rhone.
       Fruitig en zeer soepel van structuur 

€ 5,50

€ 7,10

€ 7,60

€ 7,60

€ 7,90

€ 7,90

€ 8,70

€ 8,90

€ 5,50

€ 7,90

€ 7,70

€ 5,50

Glas 15 cl



Bubbels

Rode wijn

We hebben nog veel meer wijnen die 
per fles te verkrijgen zijn. Kijk gerust even in onze
uitgebreide wijnkast. 
De vermelde prijzen zijn meeneem prijzen.
Als u van deze wijn bij ons wil genieten is er een
schenkrecht van € 18 per fles op de vermelde
winkelprijs.

FR -  Merlot - Languedoc -Fruitig karakter. Is
         dieprood van kleur, in de neus rood fruit met lichte kruiden
IT -   Pasqua Desire Lush & Zin, - Puglia -100% Primitivo, aroma's
        van pruimen, rood fruit, koffie, cacao en kruidige tonen
IT -   Pasqua Passione Sentimento Romeo & Julia
        Rood fruit en kruidige ondertoon. Evenwichtig, rond, zacht
FR - Terres De Truffes Rood, Wijnstokken op een vroegere truffelhaard
        Donker fruit en licht kruidig
ES - Azabache Reserva Rioja - Tempranillo- en Graciano - 2jr
        Eiken vaten - intens pruimachtig fruit in de neus met hints
        van bramen, moerbeien, vanille, kruiden
FR- Vacqueyras Domaine St-Pierre - Frankrijk - Rhone
        Superieure wijn met toetsen van donkerrood fruit, zoethout

€ 5,50

€ 7,60

€ 7,60

€ 7,60

€ 8,60

€ 8,90

Glas 15 cl

Cremant Brut - Luxemburg glas
Cremant Brut - Luxemburg fles 75 cl
Prosecco Romeo & Julia Rosé Italië
Prosecco Romeo & Julia Rosé fles Italië 75 cl
D. De Florence Champagne Brut - Champagne fles 75 cl 

€ 7,90
€ 32,95
€ 7,90
€ 32.95
€ 49,95



Een fris biertje

Frisdranken

Aperitiefje
Sangria met vers fruit: rood, wit of rosé
Captains Gin met Fevertree MediterraneanTonic
Captains Gin Red Baron met Mediterranean Tonic
Captains Gin Blue Devil met Mediterranean Tonic
Porn Star Martini
Limoncello Spritz
Kirr Royal
Kirr
Porto Romariz rood / wit - Cherry
Martini rood / wit
Ricard
Gin Tonic 0% (geen alcohol)
Passion Mojito (geen alcohol)
Lemon Squash (geen alcohol)

€ 9,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 8,90
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 8,00
€ 13,00
€ 11,00
€ 9,00

Stella Artois
Stella 0% (alchol vrij)
Kriek Lindemans
Sportzot 0% (alcohol vrij)
Brugse zot
Westmalle Tripple of Double
Leffe Blond of Bruin
Duvel
Omer
Abdij St Bernardus 12
Jus De Mer (streekbier)
Paix Dieu
Extra Grenadine

€ 3,30
€ 3,30
€ 4,30
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,00
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,40
€ 0,50

Gerolsteiner plat water
Gerolsteiner bruisend water
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fever-tree Mediterranean Tonic
Gerolsteiner Orange
Gerolsteiner Citroen
Tönisteiner Vruchtenkorf
Tönisteiner Naranja
Vers sinaasappelsap

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,70
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,50
€ 3,50
€ 6,00



To share or not to share... 

Kleine Honger

Something to eat...

Kip Loempia 5st
Beer Chicken Kroketje 5st
3 Kazenkroketjes 5st
Kroketje met scampi en look 5st
Kroketje met gamba en thaise curry 5st
Garnaalkroketje met Bisque 5st
Kroketje met ibericoham 5st
Tiger Scampi met tartaar 5st
Calamarisringen met tartaar

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

Dagverse soep met een broodje (enkel op dinsdagvoormiddag)
Bordje charcuterie met brood
Bordje charcuterie en kaas met brood
Croque Monsieur
Bordje dun gesneden serranoham met brood
Carpaccio van rund met parmezaanse kaas, olijfolie en balsamico
Carpaccio van rund met parmezaanse kaas en truffelvinaigrette
Bordje gerookte zalm met toast
Kaasbordje met 4 kazen, honing en brood*
Garnaalkroketten met brood (2st/3st)
Ovencamembert met vers gebakken brood (2 pers.)
Extra Portie brood met boter (2st, niet afzonderlijk verkrijgbaar)

€ 7,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 17,00
€ 18,00
€ 17,00
€ 18 /€ 23
€ 20,00
€ 3,00

*Ons kaasbordje stellen wij zorgvuldig samen 
en is altijd met 4 verschillende kazen waaronder
een camenbert en/of brie, blauw geaderde kaas
een vaste kaas...



Enkele beroemde
wijnstreken...


